ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

26.04.2024 № 10/1-ОД

О внесении изменений в приказ № 03-ОД от 09.01.2023

 «Об организации инновационной деятельности»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию № 1189-р от

10.06.2022 г. «О признании образовательных учреждений экспериментальными площадками

и ресурсными центрами общего образования Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в состав творческой группы:

 Руководитель группы – Досова А.Л., директор ИМЦ

 Научный руководитель – Заиченко Н.А.,

Члены творческой группы:

 Русак Н.О., руководитель РИП (разработчик проекта)

 Сапон С.А., руководитель РИП (разработчик проекта)

 Шерен А.И., методист-аналитик РИП (аналитик проекта)

 Саяпова Н.Л., администратор баз данных (анализ баз данных проекта)

 Степанов А.В., программист РИП (системный администратор проекта)

2. В качестве Проектных площадок районного уровня по теме ОЭР считать 6, 16, 17,

19, 21.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Л. Досова